

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdau"
din str.B.P.Hasdau, nr.6,
or.Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Sistem sunet

Valoarea de deviz 506 683,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	638,560	57,66	36 819,36
Total manopera						36 819,36

Materiale:

1.	10	- cablu de semnal audio balansat- conductor: cupru litat, 28x10mm- sectiune conductor: 0.22mm?- aranjament: 2 conductori + fire de bumbac- manson exterior: PVC- ecranaj, spirala din fire de cupru- diametru exterior: 6,5mm- produs in UE	m	500,000	25,00	12 500,00
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	19,000	80,00	1 520,00
3.	11	- cablu de semnal audio balansat- conductor: cupru litat, 7x0.20mm- ecranaj: folie de aluminiu- sectiune conductor: 0.22mm?- diametru exterior: 3.4mm- produs in UE	m	200,000	16,50	3 300,00
4.	12	- cablu audio multicore cu 32 de perechi de conductori- constructie conductor: cupru litat, 7 x 20mm- sectiune conductor: 0.22mm?- izolatatie: XLPE- aranjament: 2 conductori rasuciti in pereche- ecranaj pereche: cupru + folie de aluminiu- numar perechi, 32 de perechi rasucite in straturi, codate dupa numar si culoare- produs in UE	m	60,000	415,00	24 900,00
5.	13	- mixer analog- 32 intrari mic/line 2 intrari line stereo- EQ parametrizat pe 4 benzi- 4 sub-grupe- 6 auxiliare- matrice 7x2- iesiri principale L,R si M- fader 100mm	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
6.	14	- procesor digital de sunet- 4 intrari / 8 iesiri- convertoare A-D/D-A pe 24-bit- functii: crossover, delay, egalizator grafic si parametric, compresor/limitator, control de feedback- control prin panou frontal sau PC- ocupa 1 unitate rack	buc	1,000	19 100,00	19 100,00

7.	15	- boxa full-range activa- difuzor 15" cu bobina de 3", driver de 1,5" cu bobina de 2,8"- putere amplificator: 900 + 500 W- amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP- SPL maxim: 135.5 dB- raspuns in frecvente: 45 - 20000 Hz- unghi de dispersie: 80° x 70°	buc	6,000	21 650,00	129 900,00
8.	16	- boxa full-range activa- difuzoare 2x15" cu bobina de 2,5", driver de 1" cu bobina de 1,75"- putere amplificator: 800 + 400 W- amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP- SPL maxim: 137 dB- raspuns in frecvente: 40 - 20000 Hz- unghi de dispersie: 100° x 50°	buc	2,000	16 500,00	33 000,00
9.	17	- boxa full-range activa- difuzoare 12" cu bobina de 2,5", driver de 1" cu bobina de 1,75"- putere amplificator: 500 + 150 W- amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP- SPL maxim: 131dB- raspuns in frecvente: 50 - 20000 Hz- unghi de dispersie: 100° x 50°	buc	2,000	13 325,00	26 650,00
10.	18	- subwoofer activ- difuzor 18" cu bobina de 4"- putere amplificator: 2400 W- amplificator clasa D, racire prin ventilatie, DSP- SPL maxim: 138dB- raspuns in frecvente: 31 - 170 Hz	buc	2,000	18 625,00	37 250,00
11.	19	- stagebox cu 32 intrari / 4 iesiri- constructie din aluminiu,	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
12.	20	- conector XLR tata cu 3 pini- carcasa nichelata, contacti argintati- produs in UE	buc	100,000	50,00	5 000,00
13.	21	- conector XLR mama cu 3 pini- carcasa nichelata, contacti argintati- produs in UE	buc	100,000	55,00	5 500,00
14.	5009031	Scoabe	10 buc	125,400	12,00	1 504,80
15.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	6,308	18,00	113,54
Total materiale de constructii						334 438,34

Utilaje de constructii:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,000	25,00	75,00
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	45,828	35,00	1 603,98
Total utilaje de constructii						1 678,98

Total:

Cheltuieli directe	lei	422 236,43
TVA	20,00 %	84 447,29

Total deviz:

506 683,7

2

Ofertant

S.C. "Muzicprod" S.R.L

Semnat:

[Signature]

